

# イノヴァーフロア 価格表

商品名	品番	柄	サイズ 厚さ x 幅(働き) x 長さ	表面仕上げ	実形状	入数	m <sup>2</sup> /束	m <sup>2</sup> 単価	坪/束	坪単価	ケース単価	出荷
イノヴァーフロア	MF393	メガウッド	8 x 190 x 1286mm	フラット(半艶)	ロック式 (面取りなし)	8枚	1.955	¥2,813	0.59	¥9,284	¥5,500	2営業日 以内
	MF808	マリノウォールナット		エンボス(艶なし)								
	MF379	クリスタルオーク										
	MF800	ヤンゴンチーク										
	MF526	チェスター										
	MF632	ディネリ										
クッションシート(合板下地用)			2mm x 1m x 30m	—	—	1巻	30	¥220	9.09	¥726	¥6,600	2営業日 以内
テュプレックスシート(床暖房・コンクリート直貼り用)			3mm x 1.1m x 30m	—	—	—	33	¥400	10.00	¥1,320	¥13,200	
施工キット(クサビ36個、あて木1個、引き寄せ金具1個)			—	—	—	1セット	—	—	—	—	¥3,850	

商品名	品番	柄	サイズ 厚さ x 幅(働き) x 長さ	表面	受け材	入数	m単価	ケース単価	出荷
イノヴァーフロア用 T型床見切	FMT393	メガウッド	11.7x40x2700mm	樹脂製+ オレフィンシート	プラスチック 受け	1本	¥1,833	¥4,950	2営業日 以内
	FMT808	マリノウォールナット							
	FMT379	クリスタルオーク							
	FMT800	ヤンゴンチーク							
	FMT526	チェスター							
	FMT632	ディネリ							
イノヴァーフロア用 L型床見切	FME393	メガウッド	11.7x20x2700mm	樹脂製+ オレフィンシート	プラスチック 受け	1本	¥1,426	¥3,850	2営業日 以内
	FME808	マリノウォールナット							
	FME379	クリスタルオーク							
	FME800	ヤンゴンチーク							
	FME526	チェスター							
	FME632	ディネリ							
イノヴァーフロア用 段差見切	FMA393	メガウッド	12.2x39x2700mm	樹脂製+ オレフィンシート	プラスチック 受け	1本	¥1,833	¥4,950	2営業日 以内
	FMA808	マリノウォールナット							
	FMA379	クリスタルオーク							
	FMA800	ヤンゴンチーク							
	FMA526	チェスター							
	FMA632	ディネリ							
イノヴァーフロア用 上り框	FMC393	メガウッド	120x65x2700mm	樹脂製+ オレフィンシート	プラスチック 受け	1本	¥4,685	¥12,650	2営業日 以内
	FMC808	マリノウォールナット							
	FMC379	クリスタルオーク							
	FMC800	ヤンゴンチーク							
	FMC526	チェスター							
	FMC632	ディネリ							

※税込価格

※送料は別途

※仕様・価格は予告なく変更する場合があります

株式会社ベストワン [北欧の森]